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Установите соответствие между названиями материков и типичными представителями их фауны,
показанными на рисунках:

МАТЕРИКИ
A)  Африка
Б)  Австралия
В)  Северная Америка

НАЗВАНИЕ 2
1)

2)

3)

4)

5)

 
Ответ запишите в виде сочетания букв и цифр, соблюдая алфавитную последовательность букв.

Помните, что не все представители фауны, показанные на рисунках, могут быть при этом использова-
ны. Например: А2Б1В4.


